PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2022

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO  da  empresa  vencedora  referente  à  licitação  supracitada  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO nº

035/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE

SAÚDE  PARA  ATENDIMENTO,  EM  CARÁTER  COMPLEMENTAR,  DAS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (PSF’S,  CEREST, CAPS,  POLICLINICA MUNICIPAL,  UBS E LABORATÓRIO

MUNICIPAL,  MATERNIDADE  E  SAMU)  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA.  EMPRESA: UNIBRASIL  SAÚDE  –

COOPERATIVA  DE  TRABALHO  DOS  PROFISSIONAIS  DE  SAÚDE.  VALOR: R$  11.569.992,84  (onze  milhões,

quinhentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos). Maiores informações

pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 18/07/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.303 | Ano 14
18 de julho de 2022

Página 13

AVISO DE RESULTADO PE 035/2022

Certificação Digital: 3XKKPDDO-6Y38WUNB-S1XSH3QO-QWLWL9S7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas